



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)

บ้านจอก หมู่ที่ ๓ ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาตามโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓ ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา และเพื่อให้เป็นไปตามแนวทาง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการกำหนดราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางตามรายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓
.....
ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....
.....
ดำเนินการ ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านจอก หมู่ที่ ๓ ตำบลก่าปัง
.....
อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา
.....
จากสี่แยกกลางบ้าน พิกัด E๑๘๒๓๗๒ N๑๖๗๑๒๗๖ ถึงถนนลาดยาง พิกัด E๑๘๒๓๐๖
.....
N๑๖๗๑๐๗๙ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางหิน
.....
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่ากว่า ๑,๐๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้าย ๒ ป้าย
.....
ตามรูปแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง
.....
สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอก หมู่ที่ ๓ ตำบลก่าปัง อำเภอนोनไทย จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน..... ๕๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
.....
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
.....
๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
.....
๖.๑ นางสาวณัฐชญา ปานโตนด ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส อบต.ก่าปัง เป็นกรรมการ.....
.....
๖.๒ นายสัมพันธ์ ไชยเสน ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส อบต.ก่าปัง เป็นกรรมการ.....
.....
๖.๓ นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี ตำแหน่งปลัด ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ.....

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรกำหนดราคา
กลางในการจ้างเหมาตามโครงการ ฯ ดังกล่าว เป็นเงิน ๔๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



(นางละออ ไก่สันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) จากสี่แยกกลางบ้านถึงถนนลาดยาง
 ขนาดกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.05 ม. ระยะทาง 205.00 ม.
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,025.00 ตารางเมตร
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านจอก หมู่ที่ 3 ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 2 มีนาคม 2566
 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ / 2566 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	หมวด งานทาง	345,056.00	1.3624	470,104.29	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	- ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,104.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			466,000.00	
		(ตัวอักษร)	สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวณัฐชญา ปานโดนด)
 นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอก หมู่ที่ 3 ตำบลกำบัง อำเภอนิมนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ขนาดโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) จากสี่แยกกลางบ้านถึงถนนลาดยาง
ขนาดกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.05 ม. ระยะทาง 205.00 ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้างและล้างผิวทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ชุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	1,025.00	14.65	15,016.25	1.3624	19.96	20,458.14
	- รื้อและบดทับไหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดทับแน่น หน้า 10 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	- งานโพรมีคิต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานแทคคิต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิว ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	1,025.00	308.94	316,663.50	1.3624	420.90	431,422.35
3	งานเครื่องหมายจราจร							
	- หลักรนำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- หลักรกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- ปุ่มสะท้อนแสง	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	46.13	290.00	13,376.25	1.3624	395.10	18,223.80

รวม 470,104.29

คิดเป็นเงินงบประมาณ 470,104.29

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 345,056.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวณัฐชญา ปานโตนด)
 นายช่างโยธาอาวุโส